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ОТЧЕТ
муниципального бюджетного учреждения «Отрадновский культурно-досуговый центр»
(наименование учреждения)
о выполнении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении 
муниципальных учреждений Угличского муниципального района № 1 на 2019-2021 год(ы)
за 1квартал 2019 г.
(отчетный период)
Основные виды деятельности муниципального учреждения[footnoteRef:1]: [1:  В соответствии со Сводным реестром участников бюджетного процесса, а также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса.] 

	№п/п
	Код ОКВЭД
	Наименование вида деятельности

	1
	90.04.3
	Деятельность учреждений клубного типа: клубов, дворцов культуры и домов культуры, домов народного творчества



Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах[footnoteRef:2] [2:  Часть 1 формируется в случае, если учреждение оказывает услуги в соответствии с заданием. Если учреждение не оказывает услуг, то после слов «Часть 1» необходимо указать, что учреждение услуги не оказывает.] 

Раздел __1_[footnoteRef:3] [3:  Нумерация разделов формируется в автоматизированной информационной системе «Планирование» автоматически по количеству услуг, которые оказывает учреждение.] 


	Наименование муниципальной услуги
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества

	Код услуги по базовому (отраслевому) перечню
	ББ78

	Категории потребителей муниципальной услуги
	Физические лица







Показатели качества муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	949916О.99.0.ББ78АА00000

	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	С учетом всех форм
	Количество клубных формирований 
	Единица
	42
	42
	5
	-
	

	
	
	
	Доля клубных формирований для детей и подростков от общего числа клубных формирований 
	Процент 
	38
	38
	5
	-
	

	Допустимые (возможные) отклонения от  установленных показателей качества
	%
	5
	5
	5
	-
	-



Показатели объема муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели объема муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	949916О.99.0.ББ78АА00000

	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	С учетом всех форм
	Количество посещений
	человек
	600
	600
	5 %
	-
	

	Допустимые (возможные) отклонения от  установленных показателей качества
	%
	5
	5
	5
	-
	-



Часть 2. Сведения о выполняемых работах[footnoteRef:4] [4:  Часть 2 формируется в случае, если учреждение выполняет работы в соответствии с заданием. Если учреждение не выполняет работы, то после слов «Часть 2» необходимо указать, что учреждение работы не выполняет.] 

Раздел __3_[footnoteRef:5] [5:  Нумерация разделов формируется в автоматизированной информационной системе «Планирование» автоматически по количеству работ, которые выполняет учреждение.] 

	Наименование работы
	Организация и проведение культурно-массовых мероприятий

	Код работы по базовому (отраслевому) перечню
	0085

	Категории потребителей работы   
	Физические, юридические лица 



Показатели качества работы:
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание работы
	Условия (формы) выполнения работы
	Показатели качества работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	900410.Р.76.1.00850087001
	Мастер-классы
	х
	Количество участников 
	Человек
	375
	375
	5%
	-
	

	900310.Р.76.1.00850060001

	Творческих (фестиваль, выставка, конкурс, смотр)
	х
	Количество участников 
	Человек
	560
	560
	5%
	-
	

	900310.Р.76.1.00850059001
	Культурно-массовых (иные зрелищные мероприятия)
	х
	Количество участников 
	Человек
	4510
	4510
	5%
	-
	

	Допустимые (возможные) отклонения от  установленных показателей качества
	%
	5
	5
	5
	-
	-
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